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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42230502P

2. Data e Regjistrimit 30/10/2024
3. Emri i Subjektit AL MARKET
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Sukth   N.B Hamallaj,  Njesi-Market, Zona 
Kadastrale Nr.1925, Numri i pasurise Nr.1/27, Volumi 11, 
Faqe 83, Kodi Postar 2010 2010
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit - Blerje, shitje, tregtim me pakice i artikujve te ndryshem 

ushqimore dhe jo ushqimore, etj. - Kryerja e çdo veprimtarie 
tjetër tregtare, që mund të realizohet nga një shoqëri tregtare 
me përgjegjësi të kufizuar sipas ligjit shqiptar
Orestis Aliaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/10/2024                Deri: 28/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LavdiAliaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AL-MARKET
E-Mail: lavdialiaj1979@gmail.com 
aliajoresti187@gmail.com 
Telefon: 0698605215 0672499577 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-377861-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-391630-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim emri tregtar, e-mail dhe numër kontakti
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0672499577")         
Objekti ishte            ("- Blerje, shitje, tregtim me pakice i artikujve te ndryshem 
ushqimore dhe jo ushqimore, etj. - Kryerja e çdo veprimtarie tjetër tregtare, që mund të 
realizohet nga një shoqëri tregtare me përgjegjësi të kufizuar sipas ligjit shqiptar")          u 
be            ("- Blerje, shitje, tregtim me pakice i artikujve te ndryshem ushqimore dhe 
jo ushqimore, etj. - Kryerja e çdo veprimtarie tjetër tregtare, që mund të realizohet 
nga një shoqëri tregtare me përgjegjësi të kufizuar sipas ligjit shqiptar")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("AL-MARKET")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 07/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB41AADA-C670-490E-A613-0AE4B72CB466
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C248B74-1F74-49F1-A52B-B5BEB97C489F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2322E249-88DF-40A4-9025-BA722AC98021

